
項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

單槓

(Horizontal Bar)

雙槓

(Parallel Bars)

總分

(Total)

名次

(Rank)

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 13.900 14.500 14.700 14.200 57.300 1

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.550 14.450 13.900 14.300 57.200 2

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.400 14.350 13.950 14.100 56.800 3

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.650 14.250 13.650 13.750 55.300 4

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.850 13.950 14.050 13.400 55.250 5

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.050 14.200 13.450 13.250 54.950 6

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.400 14.150 13.300 13.150 54.000 7

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.550 13.650 13.850 12.800 53.850 8

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 11.800 14.400 11.500 13.850 51.550 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 11.950 13.900 12.500 11.200 49.550 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 12.700 13.600 11.550 11.100 48.950 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 13.000 13.600 9.800 10.900 47.300 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 12.650 13.500 12.550 7.250 45.950 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 11.400 13.700 10.500 7.800 43.400 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS ABS ABS ABS ABS --
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

 (Score)

名次

 (Rank)

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.550 1

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.400 2

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.050 3

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 13.900 4

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.850 5

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.650 6

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.550 7

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.400 8

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 13.000 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 12.700 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 12.650 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 11.950 --

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 11.800 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 11.400 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --

2016-2017年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

中學男子高級組

Secondary Boys Senior Group

日期 Date: 9/4/2017



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.500 1

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.450 2

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 14.400 3

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.350 4

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 14.250 5

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.200 6

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 14.150 7

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.950 8

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 13.900 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 13.700 --

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.650 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 13.600 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 13.600 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 13.500 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

 (Rank)

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.700 1

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 14.050 2

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 13.950 3

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.900 4

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 13.850 5

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.650 6

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 13.450 7

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.300 8

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 12.550 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 12.500 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 11.550 --

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 11.500 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 10.500 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 9.800 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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項目 Event : 雙槓 Parallel Bars

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.300 1

1108 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.200 2

1112 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.100 3

1105 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 13.850 4

1115 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.750 5

1101 - Jameson Mclennan 香港加拿大國際學校 13.400 6

1111 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 13.250 7

1102 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.150 8

1106 梁乘風 Leung Sing Fung 喇沙書院 12.800 --

1113 柯孟廷 Kua Mang Ting 滬江維多利亞學校(中學部) 11.200 --

1110 呂焌皓 Lui Chun Ho Travis 沙田崇真中學 11.100 --

1104 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 10.900 --

1103 簡駿禧 Kang Chun Hei 賽馬會體藝中學 7.800 --

1107 陳鎬廉 Chan Ho Lim  喇沙書院 7.250 --

1109 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 沙田循道衛理中學 ABS --
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